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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RUSSO EUGENIO ATTILIO 22/08/66  107890 31 CTCUSSI

CARACCIOLO STEFANO 21/05/66  103887 42 BGCRESI

ROTA CARLO 11/01/70  132777 53 MIMANSI

MAGNI LUCA 27/02/64  103334 74 PTCHISI

ZICARI ALBERTO 10/06/64  624221 85 SPCSSI

PAPALIA DOMENICO 15/06/68  119683 96 MIPITSI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69  102913 127 GELIGSI

FENOGLIO MARCO 17/05/67  103833 138 ALCASSI

PULEGA ROBERTO 08/04/69  102966 189 MIPITSI

OTTAVIANI MARCELLO 07/04/73  611970 2710 MIPITSI

ATANASIO ANDREA 08/05/70  106140 2911 MIMANSI

BONSIGNORE ZANGHI' RICCARDO 15/01/65  119712 3112 TVCASSI

FINOTTI MATTIA 24/05/72  107168 4413 PCPTSI

VASSALLO EDOARDO 28/01/70  602291 4514 MIPITSI

BARTOLI ALESSANDRO 17/10/71  110383 4615 TRCSSI

NICOLI IACOPO 30/09/72  111953 4816 MSAPUSI

ANASTASIA LUIGI 12/11/70  625678 5517 BACSBSI

CICOIRA MARIO 26/06/69  138454 5718 UDFDLSI

VICHI TOMMASO 15/10/72  124056 5919 TRDRASI

BORRIONE MARCO 09/05/64  619638 7020 TOMARSI

RICCI MASSIMILIANO 13/12/68  631803 7821 LUCSVSI

BRUSINI EMANUELE 13/07/72  614671 8322 LUCSVSI

LEONCINI BARTOLI LUIGI 14/12/66  622805 8423 PRFARSI

DI BERNARDO GIUSEPPE 02/04/68  653896 8724 BGPOLSI

DI GIORGIO DOMENICO 02/03/73  101074 8825 MTCSSI

DALESSANDRI RAFFAELE 25/02/65  104189 9426 TVCSSI

CATTO MARCO 02/10/68  139885 9927 BASANSI

FLOREANI FLAVIO 09/01/67  102651 11028 UDLAMSI

GANGI CESARE ANTONIO 26/08/66  632055 11729 MIPITSI

LAZZOTTI GIANLUCA 20/04/64  102894 11830 GESCHSI

VELUSSI DIEGO 30/05/72  616012 12331 TSGIUSI

MANGIAROTTI ALBERTO 21/07/65  138764 13332 MIBRISI

ROSA PIERLUIGI 09/05/70  117548 13533 RGIBLSI

DI SAVINO NICOLA 17/10/67  619139 13934 MSAPUSI

OSSO PAOLO 13/03/68  649248 15635 RMCSSI

SAMMARCO GIOVANNI 23/06/71  119816 16536 LESCUSI

MORI ANDREA 26/09/66  652570 16737 TVLMTSI

CORDUA FRANCESCO 27/08/64  100769 17038 MIMALSI

PANNOCCHIA RICCARDO 10/01/72  100190 17439 LIPIOSI

VERCELLONE GIUSEPPE 01/06/71  614854 18240 VCPROSI

GUARDIA CARLO 28/02/64  651067 18441 RMFENSI

ATANASIO ALESSANDRO 17/12/73  114609 18642 ANCSSI

BAGATTO GIORGIO 16/09/68  632855 19643 UDLAMSI

PIAZZA SPESSA GIOVANNI 29/03/66  639920 19944 MIMANSI

VINCENZI GABRIELE 20/03/70  106262 21145 REKOASI

BORGIOLI GIAMPAOLO 18/09/65  627944 21746 FISSSI

SILVA MAURIZIO SILVERIO 03/02/66  659874 25247 LUTBBSI

BENNICI SALVATORE 14/08/64  115579 25348 PDCUSSI

LOMBARDO ROCCO 30/04/64  116452 28449 MIMALSI

FERRARINI MATTEO 16/03/72  139939 29050 MSAPUSI

PARDINI LEONARDO 01/10/64  603080 29251 LUCSVSI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70  655938 29652 PICIOSI

ROSSOMANDI LORENZO 01/07/67  647905 37353 FISSSI

MILISCI RICCARDO 21/09/66  619167 38454 RMOSTSI

LUCREZI GINO 07/01/69  623326 38855 RMFRCSI

COTTERLE DIEGO 29/07/71  657185 39356 TSPENSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MANGIAROTTI ALBERTO 138764 V V 1 V V 0  0,670 -1  21MIBRI

 2 LOMBARDO ROCCO 116452 4 1 2 3 4 4  0,000 -12  18MIMAL

 3 NICOLI IACOPO 111953 4 V 0 V 3 V  0,500  3  22MSAPU

 4 ANASTASIA LUIGI 625678 V V V 2 V 3  0,670  11  25BACSB

 5 RUSSO EUGENIO ATTILIO 107890 3 V 1 V V v4  0,670  4  23CTCUS

 6 BENNICI SALVATORE 115579 1 V V 1 1 2  0,330 -12  15PDCUS

 7 ROSA PIERLUIGI 117548 V V 2 V 3 V  0,670  7  25RGIBL

 2Girone N.

 1 SILVA MAURIZIO SILVERIO 659874 V 4 2 2 3 V  0,330 -4  21LUTBB

 2 DI SAVINO NICOLA 619139 2 2 1 4 0 0  0,000 -21  9MSAPU

 3 VELUSSI DIEGO 616012 V V 3 3 4 V  0,500  0  25TSGIU

 4 CARACCIOLO STEFANO 103887 V V V 4 V V  0,830  15  29BGCRE

 5 CICOIRA MARIO 138454 V V V V V 3  0,830  9  28UDFDL

 6 BARTOLI ALESSANDRO 110383 V V V 2 2 V  0,670  4  24TRCS

 7 PARDINI LEONARDO 603080 3 V 4 1 v4 3  0,330 -3  20LUCSV

 3Girone N.

 1 ROTA CARLO 132777 V V V V V V  1,000  20  30MIMAN

 2 OSSO PAOLO 649248 2 0 V 1 3 1  0,170 -12  12RMCS

 3 BORGIOLI GIAMPAOLO 627944 0 v3 V v1 3 1  0,500 -5  13FISS

 4 FERRARINI MATTEO 139939 1 1 3 4 V V  0,330 -5  19MSAPU

 5 LAZZOTTI GIANLUCA 102894 1 V 0 V V V  0,670  6  21GESCH

 6 VICHI TOMMASO 124056 2 V V 1 3 V  0,500 -2  21TRDRA

 7 VASSALLO EDOARDO 602291 4 V V 3 1 2  0,330 -2  20MIPIT

 4Girone N.

 1 BORRIONE MARCO 619638 2 1 0 v4 2 V  0,330 -13  14TOMAR

 2 GANGI CESARE ANTONIO 632055 V V 2 v3 0 4  0,500 -3  19MIPIT

 3 FINOTTI MATTIA 107168 V 3 0 V 1 V  0,500  0  19PCPT

 4 MAGNI LUCA 103334 V V V V V V  1,000  24  30PTCHI

 5 LECCESE FRANCESCO 655938 3 2 0 1 1 2  0,000 -18  9PICIO

 6 VINCENZI GABRIELE 106262 V V V 2 V V  0,830  17  27REKOA

 7 SAMMARCO GIOVANNI 119816 4 V 3 1 V 1  0,330 -7  19LESCU
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ZICARI ALBERTO 624221 3 4 V 3 2 V  0,330 -1  22SPCS

 2 FLOREANI FLAVIO 102651 V V v2 V 0 V  0,830  6  22UDLAM

 3 PIAZZA SPESSA GIOVANNI 639920 V 4 0 3 0 V  0,330 -7  17MIMAN

 4 MORI ANDREA 652570 2 1 V 4 V V  0,500  3  22TVLMT

 5 RICCI MASSIMILIANO 631803 V 2 V V 2 V  0,670  2  24LUCSV

 6 BONSIGNORE ZANGHI'RICCARDO 119712 V V v2 4 V V  0,830  17  26TVCAS

 7 ROSSOMANDI LORENZO 647905 1 1 3 3 2 0  0,000 -20  10FISS

 6Girone N.

 1 CATTO MARCO 139885 2 4 1 2 4 V  0,170 -9  18BASAN

 2 ATANASIO ANDREA 106140 V V V 2 V 3  0,670  3  25MIMAN

 3 BAGATTO GIORGIO 632855 V 4 v4 1 3 2  0,330 -8  19UDLAM

 4 CORDUA FRANCESCO 100769 V 2 3 2 2 4  0,170 -7  18MIMAL

 5 PAPALIA DOMENICO 119683 V V V V V V  1,000  19  30MIPIT

 6 BRUSINI EMANUELE 614671 V 4 V V 4 V  0,670  6  28LUCSV

 7 MILISCI RICCARDO 619167 2 V V V 0 3  0,500 -4  20RMOST

 7Girone N.

 1 PANNOCCHIA RICCARDO 100190 V 3 1 0 V 2  0,400 -3  16LIPIO

 2 LUCREZI GINO 623326 2 4 0 0 0 2  0,000 -17  8RMFRC

 3 PIRANI CLAUDIO 102913 V V V 0 4 V  0,800  6  24GELIG

 4 DALESSANDRI RAFFAELE 104189 V V 2 0 4 V  0,600  7  21TVCS

 5 ATANASIO ALESSANDRO 114609 A A A A A A  0,000  0  0ANCS

 6 OTTAVIANI MARCELLO 611970 2 V V V 0 1  0,600  0  18MIPIT

 7 LEONCINI BARTOLI LUIGI 622805 V V 4 3 0 V  0,600  7  22PRFAR

 8Girone N.

 1 DI GIORGIO DOMENICO 101074 0 V V 2 V 3  0,600  4  20MTCS

 2 VERCELLONE GIUSEPPE 614854 A A A A A A  0,000  0  0VCPRO

 3 COTTERLE DIEGO 657185 2 0 0 1 1 4  0,000 -17  8TSPEN

 4 DI BERNARDO GIUSEPPE 653896 3 0 V 4 V V  0,600  7  22BGPOL

 5 PULEGA ROBERTO 102966 V 0 V V V V  1,000  10  25MIPIT

 6 GUARDIA CARLO 651067 1 0 V 1 4 V  0,400 -1  16RMFEN

 7 FENOGLIO MARCO 103833 V 0 V 4 4 1  0,400 -3  19ALCAS
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  56Girone

 103334 MAGNI LUCA PTCHI Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  4

 132777 ROTA CARLO MIMAN Qualificato 1,00  20  30  10 2 2  3

 119683 PAPALIA DOMENICO MIPIT Qualificato 1,00  19  30  11 3 3  6

 102966 PULEGA ROBERTO MIPIT Qualificato 1,00  10  25  15 4 4  8

 106262 VINCENZI GABRIELE REKOA Qualificato 0,83  17  27  10 5 5  4

 119712 BONSIGNORE ZANGHI' RICCARDO TVCAS Qualificato 0,83  17  26  9 6 6  5

 103887 CARACCIOLO STEFANO BGCRE Qualificato 0,83  15  29  14 7 7  2

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 0,83  9  28  19 8 8  2

 102651 FLOREANI FLAVIO UDLAM Qualificato 0,83  6  22  16 9 9  5

 102913 PIRANI CLAUDIO GELIG Qualificato 0,80  6  24  18 10 10  7

 625678 ANASTASIA LUIGI BACSB Qualificato 0,67  11  25  14 11 11  1

 117548 ROSA PIERLUIGI RGIBL Qualificato 0,67  7  25  18 12 12  1

 614671 BRUSINI EMANUELE LUCSV Qualificato 0,67  6  28  22 13 13  6

 102894 LAZZOTTI GIANLUCA GESCH Qualificato 0,67  6  21  15 14 14  3

 110383 BARTOLI ALESSANDRO TRCS Qualificato 0,67  4  24  20 15 15  2

 107890 RUSSO EUGENIO ATTILIO CTCUS Qualificato 0,67  4  23  19 16 16  1

 106140 ATANASIO ANDREA MIMAN Qualificato 0,67  3  25  22 17 17  6

 631803 RICCI MASSIMILIANO LUCSV Qualificato 0,67  2  24  22 18 18  5

 138764 MANGIAROTTI ALBERTO MIBRI Qualificato 0,67 -1  21  22 19 19  1

 622805 LEONCINI BARTOLI LUIGI PRFAR Qualificato 0,60  7  22  15 20 20  7

 653896 DI BERNARDO GIUSEPPE BGPOL Qualificato 0,60  7  22  15 20  8

 104189 DALESSANDRI RAFFAELE TVCS Qualificato 0,60  7  21  14 22 22  7

 101074 DI GIORGIO DOMENICO MTCS Qualificato 0,60  4  20  16 23 23  8

 611970 OTTAVIANI MARCELLO MIPIT Qualificato 0,60  0  18  18 24 24  7

 111953 NICOLI IACOPO MSAPU Qualificato 0,50  3  22  19 25 25  1

 652570 MORI ANDREA TVLMT Qualificato 0,50  3  22  19 25  5

 616012 VELUSSI DIEGO TSGIU Qualificato 0,50  0  25  25 27 27  2

 107168 FINOTTI MATTIA PCPT Qualificato 0,50  0  19  19 28 28  4

 124056 VICHI TOMMASO TRDRA Qualificato 0,50 -2  21  23 29 29  3

 632055 GANGI CESARE ANTONIO MIPIT Qualificato 0,50 -3  19  22 30 30  4

 619167 MILISCI RICCARDO RMOST Qualificato 0,50 -4  20  24 31 31  6

 627944 BORGIOLI GIAMPAOLO FISS Qualificato 0,50 -5  13  18 32 32  3

 651067 GUARDIA CARLO RMFEN Qualificato 0,40 -1  16  17 33 33  8

 103833 FENOGLIO MARCO ALCAS Qualificato 0,40 -3  19  22 34 34  8

 100190 PANNOCCHIA RICCARDO LIPIO Qualificato 0,40 -3  16  19 35 35  7

 624221 ZICARI ALBERTO SPCS Qualificato 0,33 -1  22  23 36 36  5

 602291 VASSALLO EDOARDO MIPIT Qualificato 0,33 -2  20  22 37 37  3

 603080 PARDINI LEONARDO LUCSV Qualificato 0,33 -3  20  23 38 38  2

 659874 SILVA MAURIZIO SILVERIO LUTBB Qualificato 0,33 -4  21  25 39 39  2

 139939 FERRARINI MATTEO MSAPU Qualificato 0,33 -5  19  24 40 40  3

 119816 SAMMARCO GIOVANNI LESCU Qualificato 0,33 -7  19  26 41 41  4

 639920 PIAZZA SPESSA GIOVANNI MIMAN Qualificato 0,33 -7  17  24 42 42  5

 632855 BAGATTO GIORGIO UDLAM Qualificato 0,33 -8  19  27 43 43  6

 115579 BENNICI SALVATORE PDCUS Qualificato 0,33 -12  15  27 44 44  1

 619638 BORRIONE MARCO TOMAR Qualificato 0,33 -13  14  27 45 45  4

 100769 CORDUA FRANCESCO MIMAL Qualificato 0,17 -7  18  25 46 46  6

 139885 CATTO MARCO BASAN Qualificato 0,17 -9  18  27 47 47  6

 649248 OSSO PAOLO RMCS Qualificato 0,17 -12  12  24 48 48  3

 116452 LOMBARDO ROCCO MIMAL Qualificato 0,00 -12  18  30 49 49  1

 623326 LUCREZI GINO RMFRC Qualificato 0,00 -17  8  25 50 50  7

 657185 COTTERLE DIEGO TSPEN Qualificato 0,00 -17  8  25 50  8

 655938 LECCESE FRANCESCO PICIO Qualificato 0,00 -18  9  27 52 52  4

 647905 ROSSOMANDI LORENZO FISS Qualificato 0,00 -20  10  30 53 53  5

 619139 DI SAVINO NICOLA MSAPU Qualificato 0,00 -21  9  30 54 54  2

 114609 ATANASIO ALESSANDRO ANCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  7Assente

 614854 VERCELLONE GIUSEPPE VCPRO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  8Assente
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MAGNI LUCA - PTCHI (PISTOIA)

BORGIOLI GIAM - FISS (PRATO)

ATANASIO ANDR - MIMAN (MILANO)

RUSSO EUGENIO - CTCUS (CATANIA)

FLOREANI FLAV - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

OTTAVIANI MAR - MIPIT (MILANO)

MORI ANDREA - TVLMT (TREVISO)

CICOIRA MARIO - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

VINCENZI GABR - REKOA (CASALGRANDE)

VASSALLO EDOA - MIPIT (MILANO)

LEONCINI BART - PRFAR (PARMA)

ROSA PIERLUIG - RGIBL (MODICA)

BRUSINI EMANU - LUCSV (VIAREGGIO)

DI BERNARDO G - BGPOL (BERGAMO)

VICHI TOMMASO - TRDRA (TERNI)

PULEGA ROBERT - MIPIT (MILANO)

PAPALIA DOMEN - MIPIT (MILANO)

PANNOCCHIA RI - LIPIO (PIOMBINO)

MANGIAROTTI A - MIBRI (MONZA)

LAZZOTTI GIAN - GESCH (GENOVA)

ANASTASIA LUI - BACSB (BARI)

DALESSANDRI R - TVCS (TREVISO)

PARDINI LEONA - LUCSV (VIAREGGIO)

BONSIGNORE ZA - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

CARACCIOLO ST - BGCRE (BERGAMO)

NICOLI IACOPO - MSAPU (MARINA DI CARRARA)

DI GIORGIO DO - MTCS (MATERA)

PIRANI CLAUDI - GELIG (GENOVA)

BARTOLI ALESS - TRCS (TERNI)

CATTO MARCO - BASAN (SANTERAMO)

FENOGLIO MARC - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

ROTA CARLO - MIMAN (MILANO)
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MAGNI LUCA - PTCHI (PISTOIA)

RUSSO EUGENIO - CTCUS (CATANIA)

FLOREANI FLAV - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

CICOIRA MARIO - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

VINCENZI GABR - REKOA (CASALGRANDE)

ROSA PIERLUIG - RGIBL (MODICA)

BRUSINI EMANU - LUCSV (VIAREGGIO)

VICHI TOMMASO - TRDRA (TERNI)

PAPALIA DOMEN - MIPIT (MILANO)

LAZZOTTI GIAN - GESCH (GENOVA)

DALESSANDRI R - TVCS (TREVISO)

BONSIGNORE ZA - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)
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MAGNI LUCA - PTCHI (PISTOIA)

CICOIRA MARIO - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

ROSA PIERLUIG - RGIBL (MODICA)

VICHI TOMMASO - TRDRA (TERNI)

PAPALIA DOMEN - MIPIT (MILANO)

BONSIGNORE ZA - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)
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ROTA CARLO - MIMAN (MILANO)
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MAGNI LUCA - PTCHI (PISTOIA)

VICHI TOMMASO - TRDRA (TERNI)

PAPALIA DOMEN - MIPIT (MILANO)

ROTA CARLO - MIMAN (MILANO)
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MAGNI LUCA - PTCHI (PISTOIA)

ROTA CARLO - MIMAN (MILANO)
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BELLIZIA G.

CIMBALO A.

CIMBALO A.

FILIPPI G.

FILIPPI G.

BELLIZIA G.

PENTERICCI C.

PENTERICCI C.

NEGROMONTI TINI L.

NEGROMONTI TINI L.

CESARO L.

CESARO L.

SALADINI PILASTRI F.

FILIPPI G.

SALADINI PILASTRI F.

FILIPPI G.

NEGROMONTI TINI L.

PENTERICCI C.

ARGENTI L.

MICHELI G.

MICHELI G.

CESARO L.

MICHELI G.

GDOWSKA S.

DE NICOLA R.

GDOWSKA S.

CESARO L.

PENTERICCI C.

RANZA G.

RANZA G.

VISCARDI A.

MAGNI LUCA - PTCHI (PISTOIA)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 103334 MAGNI LUCA1 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA27/02/64

 132777 ROTA CARLO2 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.11/01/70

 119683 PAPALIA DOMENICO3 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.15/06/68

 124056 VICHI TOMMASO4 DRAGO SCHERMA A.S.D.15/10/72

 119712 BONSIGNORE ZANGHI' RICCARDO5 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO15/01/65

 138454 CICOIRA MARIO6 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD26/06/69

 117548 ROSA PIERLUIGI7 A.S.D.GINNASTICA E SCHERMA IBLEA RG09/05/70

 101074 DI GIORGIO DOMENICO8 CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA02/03/73

 106262 VINCENZI GABRIELE9 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA20/03/70

 102651 FLOREANI FLAVIO10 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.09/01/67

 614671 BRUSINI EMANUELE11 CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D.13/07/72

 102894 LAZZOTTI GIANLUCA12 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D.20/04/64

 110383 BARTOLI ALESSANDRO13 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.17/10/71

 107890 RUSSO EUGENIO ATTILIO14 C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA22/08/66

 104189 DALESSANDRI RAFFAELE15  SCHERMA TREVISO A.S.D.25/02/65

 111953 NICOLI IACOPO16 C.S. APUANO  A.S.D.30/09/72

 102966 PULEGA ROBERTO17 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.08/04/69

 103887 CARACCIOLO STEFANO18 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG21/05/66

 102913 PIRANI CLAUDIO19 C.D.S. LIGURIA GENOVA08/07/69

 625678 ANASTASIA LUIGI20 A.S.D. CLUB SCHERMA BARI12/11/70

 106140 ATANASIO ANDREA21 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.08/05/70

 138764 MANGIAROTTI ALBERTO22 A.S.D. BRIANZASCHERMA21/07/65

 653896 DI BERNARDO GIUSEPPE23 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO02/04/68

 622805 LEONCINI BARTOLI LUIGI24 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA14/12/66

 611970 OTTAVIANI MARCELLO25 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.07/04/73

 652570 MORI ANDREA26 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.26/09/66

 627944 BORGIOLI GIAMPAOLO27 SOCIETA SCHERMA PRATO18/09/65

 103833 FENOGLIO MARCO28 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.17/05/67

 100190 PANNOCCHIA RICCARDO29 C.S.PIOMBINO10/01/72

 602291 VASSALLO EDOARDO30 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.28/01/70

 603080 PARDINI LEONARDO31 CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D.01/10/64

 139885 CATTO MARCO32  S.D.A.SCHERM.SANTERAMO02/10/68

 631803 RICCI MASSIMILIANO33 CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D.13/12/68

 616012 VELUSSI DIEGO34 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA30/05/72

 107168 FINOTTI MATTIA35 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA24/05/72

 632055 GANGI CESARE ANTONIO36 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.26/08/66

 619167 MILISCI RICCARDO37 A.S.D. SCHERMA OSTIA21/09/66

 651067 GUARDIA CARLO38 ROMA FENCING A.S.D.28/02/64

 624221 ZICARI ALBERTO39 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA10/06/64

 659874 SILVA MAURIZIO SILVERIO40 A.S.D. CLUB SCHERMA LUCCA TBB03/02/66

 139939 FERRARINI MATTEO41 C.S. APUANO  A.S.D.16/03/72

 119816 SAMMARCO GIOVANNI42 CLUB SCHERMA LECCE A.S.D.23/06/71

 639920 PIAZZA SPESSA GIOVANNI43 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.29/03/66

 632855 BAGATTO GIORGIO44 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.16/09/68

 115579 BENNICI SALVATORE45 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA14/08/64

 619638 BORRIONE MARCO46  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO09/05/64

 100769 CORDUA FRANCESCO47 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.27/08/64

 649248 OSSO PAOLO48 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.13/03/68

 116452 LOMBARDO ROCCO49 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.30/04/64

 657185 COTTERLE DIEGO50 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.29/07/71

 623326 LUCREZI GINO51 A.S.D. FRASCATI SCHERMA07/01/69

 655938 LECCESE FRANCESCO52 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD11/02/70

 647905 ROSSOMANDI LORENZO53 SOCIETA SCHERMA PRATO01/07/67

 619139 DI SAVINO NICOLA54 C.S. APUANO  A.S.D.17/10/67
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